СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]
	 «ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

«23» октября 2024 года
    пгт. Путеец, г. Печора,
        Республика Коми

[bookmark: _GoBack]                                    № 3-26/136

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Путеец» от 27.12.2016 № 2-4/18 «Об утверждении Положения об администрации городского поселения «Путеец»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городского поселения «Путеец», Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета городского поселения «Путеец» от 27 декабря 2016 года № 2-4/18 «Об утверждении Положения об администрации городского поселения «Путеец» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 1.6. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:
«1.6. Администрация осуществляет свою деятельность во взаимодействии с городскими и сельскими поселениями, входящими в состав муниципального района «Печора», органами местного самоуправления муниципального района «Печора», органами государственной власти, организациями, а также общественными объединениями.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (https://puteec-r11.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                                 И.И. Лобовикова

3
image1.png